
UCHWAŁA Nr X/   /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr 

LXIV/525/23 z dnia 2 listopada 2023 roku zmienionej uchwałą nr LXVIII/566/24 z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Tarnobrzeskiemu na realizację zadania publicznego w 2024 roku.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, pozostającym w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 

2 pkt 5 i art. 220  ust. 1 i 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. W uchwale Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim  nr LXIV/525/23 z dnia  

2 listopada 2023 roku zmienionej uchwałą nr LXVIII/566/24 z dnia 29 stycznia 2024 r.  w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu na realizację zadania 

publicznego w 2024 r.,  zmienia się treść § 1 na następujący: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu w formie dotacji celowej      

w 2024 roku  na realizację zadania publicznego o nazwie: „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1117R polegająca na budowie chodnika „Podlesie” w miejscowości Dąbrowica” w 

ramach zadania „Przebudowa dróg powiatowych na terenie miasta i gminy Baranów 

Sandomierski”  w wysokości – 53 300,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta 

złotych).” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale  nr LXVII/566/24  Rady Miejskiej w Baranowie 

Sandomierskim   z dnia 29 stycznia 2024 roku  pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                                                              

                                                                                                mgr inż. Wacław SMYKLA  

  

Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała dotyczy zmniejszenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Tarnobrzeskiego zgodnie z wnioskiem IF.7011.2.5.2024 z dnia 11.10.2024 r. z kwoty  

120 000,00  zł do kwoty 53 300,00 zł która będzie wykorzystana na wypłatę odszkodowań  

z tytułu wykupu gruntów pod potrzebę realizacji zadania pn „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1117R polegająca na budowie chodnika „Podlesie” w miejscowości Dąbrowica”  

w ramach zadania „Przebudowa dróg powiatowych na terenie miasta i gminy Baranów 

Sandomierski”. 

Mając na uwadze dotychczasową współpracę w realizacji wspólnych zadań wniosek jest 

zasadny z uwagi że na w/w zadanie jest wydana decyzja ZRID jak również wykonanie 

przedmiotowego chodnika  poprawi  bezpieczeństwo ruchu pieszych i rowerzystów na w/w 

drodze powiatowej. 

Sporządził: J. Magda 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 


